様式第３号（第４条関係）

診療施設の届出事項変更届出書

年  月  日

   宮崎県知事     殿

住所

開設者

氏名            ○印

開設者が法人である場合にあっては当該法
人の名称及び主たる事務所の所在地

  下記のとおり診療施設の届出事項を変更したので、獣医療法第３条の規定により届け出

ます。

記

診 療 施 設 の 名 称

診療施設の開設場所

変
更
に
係
る
事
項

変 更 前

変 更 後

変 更 年 月 日 年   月   日

変 更 の 理 由

 備考 １ 変更が確認できる書類・図面等を添付すること。

２ 放射線診療装置等を新しく備える場合又は更新する場合は、別記様式第１

号別紙１から別紙６までの中から該当するものを添付すること。

３ 獣医療法施行規則第１条第１項第11号に規定する診療用放射性同位元素又

は陽電子断層撮影診療用放射性同位元素を備えなくなった場合にあっては、

別記様式第２号別紙を添付すること。

javascript:void(0);